och 1/12 av finansiella effekter avseende första, andra, tredje respektive fjärde kvartalet.

15

NYFÖRSÄLJNING OCH VINSTMARGINAL FONDFÖRSÄKRING PER GEOGRAFISKT OMRÅDE
MSEK

Vinstmarginal Vinstmarginal
Nuvärde av årets nyförsäljning nyförsäljning

Årlig nyförsäljning nytecknade affär nya antaganden gamla antaganden
2000 1999 2000 1999 2000 2000 1999

USA 7 727 5 674 1 260 995 13,6% 16,3% 17,5%
Storbritannien 5 734 2 939 425 124 15,7% 7,4% 4,2%
Sverige 3 679 1 659 329 35 12,5% 8,9% 2,1%
Nya marknader 2 023 1 751 229 329 14,8% 11,3% 18,8%
Totalt 19 163 12 023 2 243 1 483 14,2% 11,7% 12,3%

ANTAGANDEN OCH KÄNSLIGHETSANALYS FONDFÖRSÄKRING

Ränteantaganden
% Fondtillväxt- Inflations-

Diskonteringsränta antaganden 1) antaganden

2000 1999 2000 1999 2000 1999
USA 8,75 10,50 6,00 7,25 2,50 3,00
Storbritannien 8,50 9,75 5,75 6,25 3,75 3,75
Sverige 8,50 10,25 6,00 7,00 2,50 2,50

1) Efter förvaltningsavgifter

Effekt på rörelseresultatet (före skatt) fondförsäkring av en ökning av
ränteantaganden med en procentenhet
MSEK

Exponering Effekt på rörelseresultatet (före skatt)
övervärden Diskont- Fondtill-
fond- erings- växtan- Inflations- Total
försäkring 1) ränta taganden antaganden Effekt 2)

USA 8 292 -579 681 -87 15
Storbritannien 8 209 -431 208 -30 -253
Sverige 3 611 -362 317 -37 -82
Nya marknader 3 786 -131 134 -40 -37
Totalt 23 898 -1 503 1 340 -194 -357

Engångseffekt av 1% ökning/minskning på aktiemarknaden
Totalt +/-176

1) Före skatt och förutbetalda anskaffningskostnader.
2) Före utjämning av finansiella effekter.

16

KAPITALAVKASTNING

MSEK 2000 1999

Värdeförändringar
Obligationer och korta placeringar -19 -227
Aktier -71 2 158
Fastigheter 14 356
Lån 17 -1

Summa värdeförändringar -59 2 286

Direktavkastning 222 1 053
Valutaresultat 122 -67
Kapitalavkastning 1) 285 3 272

Kapitalavkastning överf till
övrig verksamhet 1) -53 -2 767

Kapitalavkastning, netto 232 505

Jämförelsestörande poster - 1 168

Kapitalavkastning efter jämförelse-
störande poster 232 1 673

Direktavkastningsprocent 4,4 5,4
Totalavkastningsprocent 3,8 15,4

1) Inkluderar avseende 1999 kapitalavkastning tillhörande If Skadeförsäkring.

TOTALAVKASTNING 2000 1999

%

Obligationer och korta placeringar 4,9 0,3

Aktier -1,7 42,6
Fastigheter n/a 37,6
Totalt 3,8 15,4

17

FÖRSÄLJNING VERKSAMHETER 2000 1999

MSEK

Skandia Marknad 1 134 1 000
Lifeline 344 305
Asset Management 980 734
Övrigt 339 114
Totalt 2 797 2 153

RÖRELSERESULTAT VERKSAMHETER 2000 1999

MSEK

SkandiaBanken 63 63
Skandia Marknad 46 70

Lifeline 52 44
Finansbolag 23 32
Övrigt 31 18
Totalt 215 227

KONCERNENS KOSTNADER 2000 1999

MSEK

Avskrivning goodwill -42 -34
Strukturkostnader -136 -95
Koncernens förvaltningskostnader -292 -298
Totalt exkl vinstandelssystem -470 -427

Vinstandelssystem -620 -705
Totalt inkl vinstandelssystem -1 090 -1 132

KASSAFLÖDESANALYS 2000 1999

MSEK 1 000

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1) -0,1 -3,7

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2) 1,5 3,1

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1,5 0,3
Periodens kassaflöde -0,1 -0,3

Likvida medel vid periodens början 3,0 3,3
Kursdifferens i likvida medel 0,2 0,0

Likvida medel vid periodens slut 3,1 3,0

1) Kassaflödet från den löpande verksamheten påverkas negativt av den
betydande nyförsäljningen av fondförsäkringsprodukter. Denna ger upphov

till en initial nettoutbetalning för Skandia som uppvägs av de inkomster
bolaget erhåller under försäkringens löptid.
Under år 2000 har kassaflödet påverkats positivt av en återbetalning
av överskottsmedel på Skandias pensionsförsäkringar hos Skandia Liv.

2) Köp och försäljningar av placeringstillgångar, som är en naturlig del
av ett försäkringsbolags verksamhet, redovisas som kassaflöde från

investeringsverksamheten. Direktavkastningen på placeringstillgångarna